
 

 

  SZP.III.240/40/14 /P/wybór                  

2014-11-05 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : 
„Dostawa endoprotez  i  innych materiałów ortopedycznych do  SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie- powtórka” 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w imieniu SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach wybrane zostały oferty najkorzystniejsze:  
 
Pakiet 1  
ARNO-MED SP. Z O.O. 
Ul. Kolejowa 24; 55-081 Mietków 
Cena w zł brutto: 14 715,00  zł; Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
Pakiet 2 
STRYKER POLSKA SP. Z O.O. 
Ul. Poleczki 35; 02-822 Warszawa 
Cena w zł brutto: 116 728,56  zł; Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 3 
STRYKER POLSKA SP. Z O.O. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
Cena w zł brutto:  200 664,00 zł;  Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 
MED&CARE Tomasz Witkowski 
Ul. Chwaszczyńska 170; 81-571 Gdynia  
Cena w zł brutto: 58 968,00 zł;  Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
W postępowaniu zostały złoŜone następujące oferty  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr pakietu i  Cena w 
zł brutto 

 
Termin realizacji 

Warunki płatności 

1 

STRYKER POLSKA 
 SP. Z O.O. 

Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

P2: 116 728,56 
P3: 200 664,00 

od podpisania 
umowy do 

05.11.2015r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

2 

MED&CARE 
Tomasz Witkowski 

Ul. Chwaszczyńska 170 
81-571 Gdynia 

P4: 58 968,00 
od podpisania 

umowy do 
05.11.2015r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 



 

 

3 
ARNO-MED SP. Z O.O. 

Ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

P1: 14 715,00 
od podpisania 

umowy do 
05.11.2015r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji zgodnie z przyjętym kryterium: 
 

Pakiet  
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 

cena 100% 

Łączna liczba  

punktów 

1 3)ARNO-MED SP. Z O.O 100,00 100,00 

2 1)STRYKER POLSKA SP. Z O.O 100,00 100,00 

3 1)STRYKER POLSKA SP. Z O.O 100,00 100,00 

4 2)MED&CARE 
 

100,00 100,00 

 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Więckowski 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 


